
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/464/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 17 września 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Boguchwała 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt.1 i 2 oraz art. 41 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska 

w Boguchwale postanawia co następuje: 

 

§ 1. Ustalić sieć szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Boguchwała oraz granice ich obwodów:  

 

1) Szkoła Podstawowa w Boguchwale obejmuje swym obwodem miejscowość Boguchwała, 

 

2) Zespół Szkół w Kielanówce - Szkoła Podstawowa w Kielanówce obejmuje swym obwodem miejscowość 

Kielanówka, 

 

3) Szkoła Podstawowa w Lutoryżu obejmuje swoim obwodem miejscowość Lutoryż, 

 

4) Szkoła Podstawowa w Mogielnicy obejmuje swoim obwodem miejscowość Mogielnica, 

 

5) Zespół Szkół w Niechobrzu - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Niechobrzu obejmuje swoim obwodem 

miejscowość Niechobrz od numeru 1-385 i 607-1010, 

 

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Przedszkolem w Niechobrzu – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Niechobrzu - 

obejmuje swoim obwodem miejscowość Niechobrz od numeru 386-606 oraz domy położone w miejscowości 

Zgłobień- przysiółki Granice i Babia Góra – domy o numerach 605-628, 

 

7) Zespół Szkół w Racławówce - Szkoła Podstawowa w Racławówce obejmuje swoim obwodem miejscowość 

Racławówka, 

 

8) Szkoła Podstawowa w Woli Zgłobieńskiej obejmuje swoim obwodem miejscowość Wola Zgłobieńska,  

 

9) Szkoła Podstawowa w Zarzeczu obejmuje swoim obwodem miejscowość Zarzecze,  

 

10) Szkoła Podstawowa w Zgłobniu obejmuje swoim obwodem miejscowość Zgłobień z wyłączeniem domów 

położonych w przysiółkach Granice i Babia Góra o numerach 605-628, które należą do obwodu Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Niechobrzu,  

 

11) Szkoła Podstawowa w Nosówce obejmuje swoim obwodem miejscowość Nosówka.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej realizacją Komisji Edukacji i 

Rozwoju Społecznego.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/258/04 z dnia 4 listopada 2004 roku.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2009 roku i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

 

Bogdan Dziedzic 

 

 

 


